

MIH Ejendomme ApS

c/o Michael Ian Henriksen
Siljengade 9
2300 København S
CVR-nr. 27 16 75 43

**Årsrapport for perioden
1. juli 2018 til 30. juni 2019
(17. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. november 2019

Michael Ian Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	13
Balance pr. 30. juni 2019	14
Noter til årsrapporten	16

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Andre tilgodehavender (omsætningsaktiver)

I forbindelse med salget af kapitalandelene i datterselskabet MIH VVS ApS blev en del af vederlæggelsen tilknyttet en Earn-out aftale, der opgøres særskilt for kalenderåret 2019, 2020 og 2021. Afregning sker årligt baseret på den økonomiske udvikling i MIH VVS ApS, herunder dels den beløbsmæssige størrelse af EBITA og en fastsat procentmæssig størrelse af EBITA i forhold til nettoomsætningen. Nutidsværdien af Earn-out betalingerne er i forbindelse med salget skønnet til 2.400 t.kr. baseret på en diskonteringsats på 20 %.

Denne værdi er anvendt som grundlag for måling af værdien pr. 30. juni 2019, hvor beløbet er indregnet som et tilgodehavende under omsætningsaktiver. Det er ledelsens opfattelse, at denne værdi afspejler det mest sandsynlige udfald af Earn-out aftalen.

Ledelsen gør dog opmærksom på de usikkerheder, der er forbundet med indregning og måling af Earn-out betalingerne, hvad enten det skyldes ændringer i diskontering eller ændringer til forventede resultater, herunder som følge af konjunkturudsving eller andre uforudsete omstændigheder i det solgte datterselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 20.585.583, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 38.164.664.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, hvilket kan tilskrives den positive påvirkning fra salget af datterselskabet MIH VVS ApS til Bravida Danmark A/S.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
Bruttofortjeneste		13.737	-56.559
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-39.728	0
Resultat før finansielle poster		-25.991	-56.559
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	19.785.858	4.499.732
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	608.036	130.280
Finansielle indtægter	3	569.777	257.442
Finansielle omkostninger	4	-303.348	-116.640
Resultat før skat		20.634.332	4.714.255
Skat af årets resultat	5	-48.749	-17.732
Årets resultat		<u>20.585.583</u>	<u>4.696.523</u>
Foreslået udbytte		0	52.900
Ekstraordinært udbytte		589.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		20.393.894	254.289
Overført resultat		-397.811	4.389.334
		<u>20.585.583</u>	<u>4.696.523</u>

Efter regnskabsårets udløb er der foretaget udlodning af ekstraordinært udbytte på DKK 518.000.

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Aktiver			
Grunde og bygninger		7.074.732	0
Materielle anlægsaktiver	6	7.074.732	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	6.716.953
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	1.912.668	1.258.578
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver		1.962.668	7.975.531
Anlægsaktiver i alt		9.037.400	7.975.531
Råvarer og hjælpematerialer		80.430	69.900
Varebeholdninger		80.430	69.900
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		14.392.039	6.627.034
Andre tilgodehavender	10	4.208.210	101.250
Udskudt skatteaktiv		7.415	0
Selskabsskat		5.084	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		2.148.366	0
Tilgodehavender		20.761.114	6.728.284
Værdipapirer		4.091.809	3.579.673
Værdipapirer		4.091.809	3.579.673
Likvide beholdninger		13.832.298	2.102.663
Omsætningsaktiver i alt		38.765.651	12.480.520
Aktiver i alt		47.803.051	20.456.051

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		788.304	6.817.167
Overført resultat		37.251.360	11.226.414
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	52.900
Egenkapital	11	<u>38.164.664</u>	<u>18.221.481</u>
Andre hensættelser	12	<u>900.000</u>	<u>0</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>900.000</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.256.230	0
Selskabsskat		37.614	17.732
Deposita		<u>58.500</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser	13	<u>4.352.344</u>	<u>17.732</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	13	1.911.474	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		21.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.519.375
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.515	38.603
Anden gæld		<u>2.377.054</u>	<u>658.860</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.386.043</u>	<u>2.216.838</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.738.387</u>	<u>2.234.570</u>
Passiver i alt		<u>47.803.051</u>	<u>20.456.051</u>
Eventualposter mv.	14		

Noter

	<u>2018/2019</u>	<u>2017/2018</u>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	19.785.858	4.499.732
	<u>19.785.858</u>	<u>4.499.732</u>
2 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Andel af overskud i associerede virksomheder	747.936	309.098
Andel af underskud i associerede virksomheder	-139.900	-178.818
	<u>608.036</u>	<u>130.280</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.294
Renteindtægter fra associerede virksomheder	348.921	161.765
Andre finansielle indtægter	220.856	85.383
	<u>569.777</u>	<u>257.442</u>
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	244.171	0
Andre finansielle omkostninger	59.177	116.640
	<u>303.348</u>	<u>116.640</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	61.248	17.732
Årets udskudte skat	-7.415	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-5.084	0
	<u>48.749</u>	<u>17.732</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	7.114.460
Kostpris ultimo	7.114.460
Af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	39.728
Af- og nedskrivninger ultimo	39.728
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.074.732

	2018/19	2017/18
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	75.000	75.000
Afgang	-75.000	0
Kostpris ultimo	0	75.000
Værdireguleringer primo	6.641.953	6.522.221
Årets afgang	-5.089.851	0
Årets resultat	4.345.959	4.499.732
Udbytte modtaget	-5.898.061	-4.380.000
Værdireguleringer ultimo	0	6.641.953
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	6.716.953

Selskabet har i indeværende regnskabsår solgt alle anparter i datterselskaber MIH VVS ApS til Bravida Danmark A/S.

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
8 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	1.083.364	1.058.364
Tilgang i årets løb	<u>41.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris ultimo	<u>1.124.364</u>	<u>1.083.364</u>
Værdireguleringer primo	175.214	40.657
Årets resultat	608.036	130.280
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	<u>5.054</u>	<u>4.277</u>
Værdireguleringer ultimo	<u>788.304</u>	<u>175.214</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.912.668</u>	<u>1.258.578</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Prags Boulevard 65 ApS	København	50%	254.421	54.605
Siljengade 9 ApS	København	50%	-436.262	87.694
UBA54 ApS	København	50%	-289.956	-232.735
Jægerby A/S	København	33%	5.124.686	1.648.327
Hamse ApS	København	40%	40.000	0
Tømmerup Stations Vej 10 ApS	København	50%	119.863	254.796
Salt177 ApS	København	50%	2.937	-47.063

Jægerby A/S regnskabsår følger kalenderåret, hvorved indregningen af kapitalandele er foretaget på baggrund af seneste aflagte årsrapport for 2018.

Hamse ApS er stiftet 3. maj 2019 og aflægger først årsregnskab i 2019/20, hvorved kapitalandelen er medtaget til kostpris.

Noter

9 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipa- pirer og kapi- talandele
Kostpris primo	0
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.000

	2018/19	2017/18
10 Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	8.244.820	101.250
Andre tilgodehavender	8.244.820	101.250

Usikkerhed om indregning og måling

I forbindelse med salget af kapitalandelene i datterselskabet MIH VVS ApS blev en del af vederlæggelsen tilknyttet en Earn-out aftale, der opgøres særskilt for kalenderåret 2019, 2020 og 2021. Afregning sker årligt baseret på den økonomiske udvikling i MIH VVS ApS, herunder dels den beløbsmæssige størrelse af EBITA og en fastsat procentmæssig størrelse af EBITA i forhold til nettoomsætningen. Nutidsværdien af Earn-out betalingerne er i forbindelse med salget skønnet til 2.400 t.kr. baseret på en diskonteringsats på 20 %.

Denne værdi er anvendt som grundlag for målling af værdien pr. 30. juni 2019, hvor beløbet er indregnet under andre tilgodehavender.

Det er ledelsens opfattelse, at denne værdi afspejler det mest sandsynlige udfald af Earn-out aftalen. Ledelsen gør dog opmærksom på de usikkerheder, der er forbundet med indregning og måling af Earn-out betalingerne, hvad enten det skyldes ændringer i diskontering eller ændringer til forventede resultater, herunder som følge af konjunkturudsving eller andre uforudsete omstændigheder i det solgte datterselskab.

Af de samlede andre tilgodehavender forfalder 1.440 t.kr. til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb.

Noter

11 Egenkapital

	Selskabskapita I	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital primo	125.000	6.817.167	11.226.414	52.900	18.221.481
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-52.900	-52.900
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-589.500	-589.500
Overførsler, reserver	0	-26.422.757	26.422.757	0	0
Årets resultat	0	20.393.894	-397.811	589.500	20.585.583
Egenkapital ultimo	125.000	788.304	37.251.360	0	38.164.664

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2018/19	2017/18
12 Andre hensættelser		
Hensat i året	900.000	0
Saldo ultimo ultimo	900.000	0

Forfaldstidspunkterne for hensatte forpligtelser forventes at blive:

Inden for 1 år	900.000	0
	900.000	0

Noter

13 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld primo	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	4.406.704	150.474	3.751.184
Selskabsskat	17.732	1.798.614	1.761.000	0
Deposita	0	58.500	0	0
	17.732	6.263.818	1.911.474	3.751.184

14 Eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser

Selskabet har stillet 3 solidariske selvskyldner kationer overfor 3 associerede virksomheder for alt mellemværende.

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæringer hos associerede virksomheder for tilgodehavender på t.kr. 11.503. Derudover er afgivet støtteerklæring til 6 associerede selskaber med henblik på at understøtte den fortsatte drift.

Andre eventualforpligtelser

Til sikkerhed for overholdelse af garantikatalog samt efterfølgende reguleringer af tilgodehavende fra salg og igangværende arbejder mv., har køber tilbageholdt t.kr. 1.800 af overdragelsessummen for anparterne i MIH VVS ApS. Det er ledelsens vurdering, at der ikke vil være yderligere reguleringer til det tilbageholdte beløb end der allerede er hensat til i regnskabet.

Det tilbageholdt beløb vil komme til udbetaling 12 måneder målt fra closing, dog senest 14 dage efter endelig opgørelse af efterbetalingen.

Eventualforpligtelser overfor tilknyttede selskaber

MIH Ejendomme ApS er i løbet af regnskabsårets udtrådt af sambeskatningen med danske tilknyttede virksomheder. Fra tidspunktet selskabet er udtrådt, hæfter selskabet således kun for skatten af den del af indkomsten, som er fordelt til MIH Ejendomme ApS som administrationselskab under sambeskatningsperioden.